
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  GW Wismar R

I II III IV V VI Punkte
3 15 5 10 7 8

25

╳

17
2
18

3
20

8
23

10
25

16
Auszeit

Ende
14:36 B  Kröpelin S

I II III IV V VI Punkte
11 10 1 2 8 7

14

1
10

4
11

5
13

6
14

7 9
Auszeit

5:8

S
A
T
Z

2

Start
14:39 B  Kröpelin R

I II III IV V VI Punkte
7 11 10 1 5 8

202
13:21

╳

8
16

1
9
20

2
11

3
12

4
13

6
14 Auszeit

Ende
15:00 A  GW Wismar S

I II III IV V VI Punkte
15 5 10 7 8 3

2514
21:13

2
9
23

3
14
25

4
15

5
18

6
21

7
22

Auszeit

14:11
23:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LLPM 2024 | 14.09.2024 | Qualifikation 1 |
Kröpelin

Männer

B  SC Kröpelin vs. ASV Grün-Weiß Wismar A
Spiel 26008 14.09.2024 14:30 Uhr

Zweifeldsporthalle Kröpelin
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A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Kröpelin 9/14
1 Richardt, Philipp X
2 Klawitter, Piet X
4 Menzer, Nico X
5 Metzger, Darius Andr… X
7 Praschel, Jannes X
8 Ahlgrim, Patrick X

10 Brosen, Dennis X
11 Utes, Maik X
13 Porm, Niclas
B  Libero
4 Menzer, Nico X
B  Offizielle
T Brosen, Dennis E

C

A  GW Wismar 9/14
3 Bollow, Friedrich X
5 Meesenburg, Joris X
7 German, Lucas X
8 Koslik, Ole X

10 Reimann, Tyson X
11 Willner, Nico
12 Schober, Jan X
14 Mucha, Bosse X
15 Tomassini, Claudio X

A  Libero

12 Schober, Jan X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Kröpelin GW Wismar A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 6 25 1 0 0
0 1 0 20 2 21 25 1 1 2

3
1 1 0 34 27 50 2 1 2
Start: 14:30 Ende: 15:00 Dauer: 0:30

Sieger: ASV Grün-Weiß Wismar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hak, Fiete 1
2 Niemann, Warren 2

Schr. Harz, Maximilian
Assist. Firdaous, Ilias
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