

LLPM 2024 | 14.09.2024 | Qualifikation 1 | Kröpelin Männer

B SC Kröpelin vs. ASV Grün-Weiß Wismar (A) Spiel 26008

14.09.2024 14:30 Uhr

Zweifeldsporthalle Kröpelin 18236 Kröpelin



		S		art :30	(A) GW	Wism	ar	R		ide :36		B Kr	öpelin		S				
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
β	Sta	Spielernr.		Startaufstellung			3	15	5	10	7	8		11	10	1	2	8	7	
ufstellun				ielernr.							25							7 14		
Aufst	Auswechsel- spieler	Sp	Spielstand Z																	
	Aufschlag-	1.	5. 6.	1	X 17	2 18	3 20	8 23	10 25	16	Auszeit	1 10		5 13	6 ①	7	9	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.															5:8		

S		art :39		B Kr	öpelin	l	R		ide :00	Q	s				
Α	I II III IV V VI P		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte					
T	7	11	10	1	5	8		15	5	10	7	8	3		
<u> </u>					2		20		14					25	
4					13:21				21:13						
2	Xε	1 9	2 11		4 13	6 14	Auszeit	2 9		4 15	5 18	6 21	7 22	Auszeit	
	16	20		1,2	10	17		23	14 25	10	10			14:11 23:19	

Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5. 2 6 3 Auszeit Auszeit Auszeit		Αι	ıfschlagfolge	S ge A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
1. 5. Auszeit	<u>6</u>	Sta	rtaufstellung	ng 🔷																					
1. 5. Auszeit	la la		Spielernr.	ır.																					
2 6 2 Auszeit Auszeit	Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	The Z																					
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7. 4. 8.			 6. 7. 	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					B	•	9/2	14	(A)	GW Wismar	9/14			
					1	Richardt, Philipp		X	3	Bollow, Friedrich	Х			
				2	Klawitter, Piet		Χ	5	Meesenburg, Joris	Joris X				
					4	Menzer, Nico		Χ	7	German, Lucas	Х			
					5	Metzger, Darius Andr		X	8	Koslik, Ole	Х			
				7	Praschel, Jannes		Χ	10	,	Х				
				8	Ahlgrim, Patrick		Χ	11	© Willner, Nico	- -				
				10	, -		Χ	12	,	Х				
					11	©Utes, Maik		X	14		Х			
					13	Porm, Niclas			15	•	Х			
					B) Libero			Â	Libero	17.			
nisse					4	Menzer, Nico		Χ	<u>9</u>		1			
GW Wismar (A)					B	Offizielle			12	Schober, Jan X				
Dauer P	G	; }	<u>∨</u>	A	\overline{T}	Brosen, Dennis	T	E	A Offizielle					
6 25	1	. [0	0	•	•								

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
ł	Demerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hak, Fiete		1	
2	Niemann, Warren		2	
			Schr.	Harz Maximilian

Assist. Firdaous, Ilias

Dokument erstellt: 14.09.2024 15:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 14:30 Ende: 15:00 Dauer: 0:30 Sieger: ASV Grün-Weiß Wismar

2

3

21 **25** 1 1 2

27 50 2 1 2

(B) Kröpelin

1 0 0 14 1

0 1 0 20

1 1 0 34

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP